
BBVA CONSUMER AUTO 2023-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2023

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 57.687,55 162.322.018,12  162.264.330,57 10.867  22,28  21,84  22,99 231  20,49  21,84 22,28 10.867Andalucía / Andalucia

 4.955,26 11.857.970,40  11.853.015,14 767  1,57  1,60  1,99 20  1,76  1,60 1,57 767Aragón / Aragon

 6.707,75 11.358.241,91  11.351.534,16 717  1,47  1,53  1,09 11  2,38  1,53 1,47 717Asturias / Asturias

 21.847,50 58.962.060,23  58.940.212,73 3.765  7,72  7,93  7,76 78  7,76  7,93 7,72 3.765Canarias / Canary Islands

 2.217,77 4.933.662,46  4.931.444,69 319  0,65  0,66  0,80 8  0,79  0,66 0,65 319Cantabria / Cantabria

 9.592,68 22.417.492,44  22.407.899,76 1.448  2,97  3,02  2,89 29  3,41  3,02 2,97 1.448Castilla y León / Castilla-Leon

 15.415,10 44.104.862,56  44.089.447,46 2.926  6,00  5,93  6,07 61  5,48  5,93 6,00 2.926Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 46.562,43 127.219.999,84  127.173.437,41 8.050  16,51  17,12  15,52 156  16,54  17,12 16,51 8.049Cataluña / Catalonia

 397,99 1.588.030,25  1.587.632,26 95  0,19  0,21  0,10 1  0,14  0,21 0,19 95Ceuta / Ceuta

 37.315,22 80.690.504,81  80.653.189,59 5.348  10,97  10,86  13,13 132  13,26  10,86 10,97 5.348Comunidad Valenciana / Valencia

 6.411,10 24.762.104,56  24.755.693,46 1.588  3,26  3,33  3,08 31  2,28  3,33 3,26 1.588Extremadura / Extremadura

 6.327,46 25.076.578,89  25.070.251,43 1.740  3,57  3,37  2,59 26  2,25  3,37 3,57 1.740Galicia / Galicia

 10.886,12 26.349.536,74  26.338.650,62 1.790  3,67  3,55  3,78 38  3,87  3,54 3,67 1.790Islas Baleares / Balearic Islands

 2.040,87 1.702.102,60  1.700.061,73 112  0,23  0,23  0,50 5  0,72  0,23 0,23 112La Rioja / La Rioja

 32.834,48 83.659.467,58  83.626.633,10 5.604  11,49  11,26  10,15 102  11,66  11,26 11,49 5.604Madrid / Madrid

 348,13 2.979.160,76  2.978.812,63 175  0,36  0,40  0,20 2  0,12  0,40 0,36 175Melilla / Melilla

 14.186,04 33.012.004,87  32.997.818,83 2.107  4,32  4,44  5,07 51  5,04  4,44 4,32 2.107Murcia / Murcia

 2.544,27 3.630.460,56  3.627.916,29 236  0,48  0,49  0,70 7  0,90  0,49 0,48 236Navarra / Navarra

 3.234,48 16.643.977,19  16.640.742,71 1.114  2,28  2,24  1,59 16  1,15  2,24 2,28 1.114País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 743.270.236,77 48.768

 67.569,57
 186,64

 15.240,94

 281.512,20 1.005

 280,11
 3,36

 1.628,69

 742.988.724,57 48.767

 15.235,48
 927,13

 67.569,57

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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